

鏡

1. 工事名

工事名	令和2年度弥栄ダム放流警報設備改修工事
工事地名	広島県大竹市小方町小方813-1 弥栄ダム管理所ほか6箇所

所長

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 2年 9月	12) 設 計 年 月	令和 2年 9月
2) 事務所名	弥栄ダム管理所	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	7700010004	14) 単価適用年月	2020年11月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2020年11月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	道路維持工事	17) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		18) 調 整 区 分	0
8) 工 期	132日間 自 令和 2年11月20日 (当初) 至 令和 3年 3月31日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	広島県	20) 現場管理費対象額	
10) 地 区	大竹	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	弥栄ダム	22) 処 分 費 等	0
		23) 公 告 日	令和 2年 9月29日
		24) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目 :	2) 目 :	3) 目の細分 :	4) 事業名 :
-----------	--------	-----------	----------

設計内訳書

工事名	令和2年度弥栄ダム放流警報設備改修工事 (当初合意) (個別合意)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
通信設備(機器単体)			式	1		10,021,725			
放流警報設備			式	1		10,021,725			
放流警報制御監視局装置			式	1		3,881,893			
制御監視装置			式	1	2,769,603	2,769,603			単-1号
放流警報制御監視PC			台	2	556,145	1,112,290			単-2号
放流警報警報局装置			式	1		6,139,832			
警報局装置			局	2	405,059	810,118			単-3号
音声増幅器			台	2	222,458	444,916			単-4号
警報スピーカー			個	10	278,072	2,780,720			単-5号
スピーカー接続箱			台	2	46,345	92,690			単-6号
スピーカー切替盤			面	2	602,490	1,204,980			単-7号
太陽電池			台	2	208,554	417,108			単-8号

設計内訳書

工事名	令和2年度弥栄ダム放流警報設備改修工事 (当初合意) (個別合意)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
太陽電池配電盤		面	2	194,650	389,300			単-9号	
機器単体費		式	1		10,021,725				
通信設備		式	1		4,588,008				
放流警報設備工 管理所・情報連絡所		式	1		309,586				
放流警報制御監視局装置設置工		式	1		309,586				
放流警報監視局装置改造	5対向	式	1		278,628			内-1号	
放流警報制御監視PC改造	表示端末装置	台	2	15,479	30,958			単-10号	
放流警報設備工 小方警報所		式	1		805,845				
放流警報警報局装置設置工		式	1		626,991				
放流警報警報局装置設置	スピーカ	局	1	17,713	17,713			単-11号	
放流警報警報局装置設置	太陽電池	局	1	47,847	47,847			単-12号	
支柱設置	パンザマスト	本	1	474,855	474,855			単-13号	

設計内訳書

工事名	令和2年度弥栄ダム放流警報設備改修工事					(当初合意)		(個別合意)		事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)						
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要				
作業土工(電気)			式	1		86,576			内-2号				
通信配線工			式	1		49,670							
通信管内配線									単-14号				
CVV-2mm2-2C			m	12	1,143	13,716							
通信架空配線									単-15号				
CVV-2mm2-2C			径間	1	35,954	35,954							
配管・配線工			式	1		63,848							
管内配線									単-16号				
CV2mm2-2C			m	21	1,154	24,234							
架空配線		CVケーブル(600V架橋ポリエーテル) 2心 600V 2.0mm							単-17号				
CV2mm2-2C		2×2C	径間	2	17,750	35,500							
配管配線附属品									内-3号				
			式	1		4,114							
放流警報警報局装置撤去工			式	1		17,713							
放流警報警報局装置撤去再利用		スピーカ							単-18号				
			局	1	17,713	17,713							
通信配線撤去工			式	1		18,920							
通信管内配線撤去									単-19号				
CVV-2mm2-2C			m	12	537.9	6,454							

設計内訳書

工事名	令和2年度弥栄ダム放流警報設備改修工事					(当初合意)	(個別合意)	事業区分	電気通信設備		
								工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額		数量増減	金額増減	摘要	
通信架空配線撤去										単-20号	
CVV-2mm2-2C			径間	1	12,466	12,466					
配管・配線撤去工											
			式	1		28,703					
管内配線撤去										単-21号	
CV2mm2-2C			m	21	537.9	11,295					
架空配線撤去										単-22号	
CV2mm2-2C			径間	2	8,704	17,408					
放流警報設備工 木野第一警報所											
			式	1		231,540					
放流警報警報局装置設置工											
			式	1		65,560					
放流警報警報局装置設置		スピーカ								単-23号	
			局	1	17,713	17,713					
放流警報警報局装置設置		太陽電池								単-24号	
移設			局	1	47,847	47,847					
通信配線工											
			式	1		34,207					
通信管内配線										単-25号	
CVV-2mm2-2C			m	8	1,143	9,144					
通信架空配線										単-26号	
CVV-2mm2-2C			径間	1	25,063	25,063					
配管・配線工											
			式	1		53,648					

設計内訳書

工事名	令和2年度弥栄ダム放流警報設備改修工事					事業区分	電気通信設備		
	(当初合意)					(個別合意)	工事区分	通信設備(機器単体)	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
管内配線								単-27号	
CV2mm2-2C		m	16	1,154	18,464				
架空配線	CVケーブル(600V架橋ポリエーテル) 2心 600V 2.0mm2×2C	径間	2	17,592	35,184			単-28号	
放流警報警報局装置撤去工		式	1		17,713				
放流警報警報局装置撤去再利用	スピーカ	局	1	17,713	17,713			単-29号	
通信配線撤去工		式	1		24,259				
通信管内配線撤去		m	12	537.9	6,454			単-30号	
通信架空配線撤去		径間	1	17,805	17,805			単-31号	
配管・配線撤去工		式	1		36,153				
管内配線撤去		m	21	537.9	11,295			単-32号	
架空配線撤去		径間	2	12,429	24,858			単-33号	
放流警報設備工 小瀬警報所		式	1		256,222				
放流警報警報局装置設置工		式	1		65,560				

設計内訳書

工事名	令和2年度弥栄ダム放流警報設備改修工事					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
放流警報警報局装置設置		スピーカ	局	1	17,713	17,713			単-34号
放流警報警報局装置設置		太陽電池	局	1	47,847	47,847			単-35号
移設									
通信配線工			式	1		52,430			
通信管内配線			m	24	1,143	27,432			単-36号
CVV-2mm2-2C									
通信架空配線			径間	1	24,998	24,998			単-37号
CVV-2mm2-2C									
配管・配線工			式	1		54,728			
管内配線			m	17	1,154	19,618			単-38号
CV2mm2-2C									
架空配線		CVケーブル(600V架橋ポリケ ーブル) 2心 600V 2.0mm	径間	2	17,555	35,110			単-39号
CV2mm2-2C		2×2C							
放流警報警報局装置撤去工			式	1		17,713			
放流警報警報局装置撤去 再利用		スピーカ	局	1	17,713	17,713			単-40号
通信配線撤去工			式	1		29,638			
通信管内配線撤去			m	22	537.9	11,833			単-41号
CVV-2mm2-2C									

設計内訳書

工事名	令和2年度弥栄ダム放流警報設備改修工事 (当初合意) (個別合意)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
通信架空配線撤去									単-42号
CVV-2mm2-2C			径間	1	17,805	17,805			
配管・配線撤去工									
			式	1		36,153			
管内配線撤去									単-43号
CV2mm2-2C			m	21	537.9	11,295			
架空配線撤去									単-44号
CV2mm2-2C			径間	2	12,429	24,858			
放流警報設備工 新町警報所			式	1		563,999			
放流警報警報局装置設置工			式	1		470,498			
放流警報警報局装置設置		スピーカ・切替盤・太陽電池							単-45号
			局	1	470,498	470,498			
配管・配線工			式	1		62,586			
管内配線									単-46号
CV5.5mm2-2C			m	5	1,224	6,120			
管内配線									単-47号
CV2mm2-2C			m	25	1,154	28,850			
管内配線									単-48号
IV8mm2			m	3	526.9	1,580			
架空配線		CVケーブル(600V架橋ポリケ-ブル) 2心 600V 2.0mm							単-49号
CV2mm2-2C		2×2C	径間	1	25,091	25,091			

設計内訳書

工事名	令和2年度弥栄ダム放流警報設備改修工事					(当初合意)		(個別合意)		事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)						
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要				
配管配線附属品			式	1		945			内-4号				
放流警報警報局装置撤去工			式	1		23,923							
放流警報警報局装置撤去 再利用		太陽電池	局	1	23,923	23,923			単-50号				
配管・配線撤去工			式	1		6,992							
管内配線撤去			m	5	537.9	2,689			単-51号				
CV5.5mm2-2C 管内配線撤去			m	8	537.9	4,303			単-52号				
放流警報設備工 南栄警報所			式	1		2,277,368							
放流警報警報局装置設置工			式	1		1,362,521							
放流警報警報局装置設置		スピーカ・切替盤・太陽電池	局	1	155,349	155,349			単-53号				
放流警報警報局装置設置 移設		サイレン・スピーカ・マイク・閃光灯・空中線	局	1	296,054	296,054			単-54号				
支柱設置		コンクリート柱	本	2	369,280	738,560			単-55号				
作業土工(電気)			式	1		172,558			内-5号				

設計内訳書

工事名	令和2年度弥栄ダム放流警報設備改修工事 (当初合意) (個別合意)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
避雷設備設置工			式	1		70,407			
突針設置 移設			基	1	39,124	39,124			単-56号
導線敷設 移設			m	13	1,955	25,415			単-57号
避雷用接地端子箱設置 移設			個	1	5,868	5,868			単-58号
通信配線工			式	1		155,327			
給電線敷設 10D-FTXE		高周波同軸ケーブル 10D-2V 単線	m	14	2,626	36,764			単-59号
通信管内配線 CVV-2mm2-2C			m	31	1,143	35,433			単-60号
通信架空配線 CVV-2mm2-2C			径間	2	35,750	71,500			単-61号
通信配線附属品			式	1		11,630			内-6号
配管・配線工			式	1		219,664			
管内配線 CV8mm2-3C			m	10	1,340	13,400			単-62号
管内配線 CV5.5mm2-2C			m	5	1,224	6,120			単-63号

設計内訳書

工事名	令和2年度弥栄ダム放流警報設備改修工事					事業区分	電気通信設備		
	(当初合意)					(個別合意)	工事区分	通信設備(機器単体)	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
管内配線								単-64号	
CV2mm2-2C		m	60	1,154	69,240				
架空配線	CVケーブル(600V架橋ポリエチレン) 3心 600V 8.0mm							単-65号	
CV8mm2-3C	2×3C	径間	1	36,140	36,140				
架空配線	CVケーブル(600V架橋ポリエチレン) 2心 600V 2.0mm							単-66号	
CV2mm2-2C	2×2C	径間	5	17,574	87,870				
配管配線附属品								内-7号	
		式	1		6,894				
接地設置工									
		式	1		24,071				
D種接地								単-67号	
		極	1	24,071	24,071				
放流警報警報局装置撤去工									
		式	1		282,630				
放流警報警報局装置撤去再利用	太陽電池							単-68号	
		局	1	23,923	23,923				
支柱撤去								単-69号	
コンクリート柱		本	1	81,262	81,262				
支柱撤去								単-70号	
パンザマスト		本	1	24,924	24,924				
作業土工(電気)								内-8号	
		式	1		152,521				
通信配線撤去工									
		式	1		53,750				

設計内訳書

工事名	令和2年度弥栄ダム放流警報設備改修工事 (当初合意) (個別合意)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
給電線撤去		m	13	892.8	11,606			単-71号	
通信管内配線撤去		m	32	537.9	17,212			単-72号	
CVV-2mm2-2C		m	32	537.9	17,212				
通信架空配線撤去		径間	2	12,466	24,932			単-73号	
CVV-2mm2-2C		径間	2	12,466	24,932				
配管・配線撤去工		式	1		108,998				
管内配線撤去		m	8	537.9	4,303			単-74号	
CV5.5mm2-3C		m	8	537.9	4,303				
管内配線撤去		m	5	537.9	2,689			単-75号	
CV5.5mm2-2C		m	5	537.9	2,689				
管内配線撤去		m	51	537.9	27,432			単-76号	
CV2mm2-2C		m	51	537.9	27,432				
架空配線撤去		径間	1	12,429	12,429			単-77号	
CV5.5mm2-3C		径間	1	12,429	12,429				
架空配線撤去		径間	5	12,429	62,145			単-78号	
CV2mm2-2C		径間	5	12,429	62,145				
工場製品輸送工		式	1		72,762				
輸送工		式	1		72,762				
輸送(電気)		式	1		72,762			内-9号	

設計内訳書

工事名	令和2年度弥栄ダム放流警報設備改修工事					事業区分 工事区分	電気通信設備 通信設備(機器単体)		
							数量増減	金額増減	摘要
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額				
仮設工		式	1		70,686				
交通管理工		式	1		70,686				
交通誘導警備員		人日	6	11,781	70,686				単-79号
直接工事費		式	1		4,588,008				
共通仮設費		式	1		826,676				
共通仮設費		式	1		7,289				
技術管理費		式	1		7,289				
電気通信施設DB作成費		式	1		7,289				内-10号
共通仮設費（率計上）		式	1		819,387				
純工事費		式	1		5,414,684				
現場管理費		式	1		2,860,440				
機器間接費		式	1		2,237,557				

設計内訳書

工事名	令和2年度弥栄ダム放流警報設備改修工事					(当初合意)		事業区分	電気通信設備		
								工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額		数量増減	金額増減	摘要	
技術者間接費			式	1		412, 474					
機器管理費			式	1		1, 825, 083					
工事原価			式	1		10, 512, 681					
一般管理費等			式	1		2, 165, 594					
工事価格			式	1		22, 700, 000					
消費税相当額			式	1		2, 270, 000					
工事費計			式	1		24, 970, 000					

一式当たり内訳書

放流警報監視局裝置改造

第 1号内訳書

単価使用年月	2020. 11
歩掛使用年月	2020. 11
労務調整係数	1. 000-00000002000

[illegible]

一式当たり内訳書

作業土工(電気)

第 2号内訳書

単価使用年月	2020. 11
歩掛使用年月	2020. 11
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
床掘り								
床掘り	土砂 上記以外(小規模) 全ての費用	m 3	2. 44	1, 830	4, 465			CB210030
構造物とりこわし	無筋構造物 人力施工 無し 無し	m 3	0. 44	27, 380	12, 047			WB824010 単一 87号
土砂等運搬	小規模 バックホウ山積0. 28m3(平積0. 2m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 4. 0km以下	m 3	2. 88	1, 366	3, 934			CB210110
コンクリート基礎								
型枠	一般型枠 鉄筋・無筋構造物	m 2	4	7, 504	30, 016			CB240210
コンクリート	無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設 18-8-40(高炉) 10m3以上100m3未満 一般養生 延長無し 全ての費用	m 3	0. 8	23, 150	18, 520			CB240010
埋戻し								
土砂等運搬	小規模 バックホウ山積0. 28m3(平積0. 2m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り	m 3	1. 98	2, 731	5, 407			CB210110
埋戻し	上記以外(小規模) 土砂 全ての費用	m 3	1. 98	3, 171	6, 278			CB210410
張コンクリート								
基面整正		m 2	3. 4	873. 2	2, 968			WB240710 単一 88号

一式当たり内訳書

作業土工(電気)

第 2号内訳書

單價使用年月	2020. 11
步掛使用年月	2020. 11
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

一式当たり内訳書

配管配線附属品

第 3号内訳書

単価使用年月	2020. 11
歩掛使用年月	2020. 11
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
丸シンプル	14mm2	個	2	123	246			Y3521000-001
巻付グリップ	14mm2	個	2	215	430			Y3558000-001
メッセンジャーワイヤー	14mm2	m	4	46	184			Y3521000-002
スパイラルハンガー	S	本	3	103	309			Y3556000-001
自在バンド	3 B D - H D - 3 0	個	1	1, 830	1, 830			V1560020
ステンレスバンド	STF-N212	個	5	288	1, 440			Y3554000-001
合 計					4, 439			

一式当たり内訳書

配管配線附属品

第 4号内訳書

単価使用年月	2020. 11
歩掛使用年月	2020. 11
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
丸シンプル	14mm2	個	2	123	246			Y3521000-001
巻付グリップ	14mm2	個	2	215	430			Y3558000-001
メッセンジャーワイヤー	14mm2	m	3	46	138			Y3521000-002
スパイラルハンガー	S	本	2	103	206			Y3556000-001
合 計					1, 020			

一式当たり内訳書

作業土工(電気)

第 5号内訳書

単価使用年月	2020. 11
歩掛使用年月	2020. 11
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
コンクリート基礎								
型枠	一般型枠 鉄筋・無筋構造物	m 2	8	7, 504	60, 032			CB240210
コンクリート	無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設 18-8-40(普通) 10m3以上100m3未満 一般養生 延長無し 全ての費用	m 3	2. 7	23, 150	62, 505			CB240010
埋戻し								
土砂等運搬	小規模 バックホウ山積0. 28m3(平積0. 2m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り	m 3	4. 18	2, 731	11, 415			CB210110
埋戻し	上記以外(小規模) 土砂 全ての費用	m 3	4. 18	3, 171	13, 254			CB210410
張コンクリート								
基面整正		m 2	10. 4	873. 2	9, 081			WB240710 単一 88号
コンクリート打設工	防草コンクリート 人力打設 18-8-40 (普通) 無し 10m3/100m2 無し	m 2	10. 4	2, 873	29, 879			WB240730 単一 89号
合 計					186, 166			

一式当たり内訳書

通信配線附属品

第 6号内訳書

単価使用年月	2020. 11
歩掛使用年月	2020. 11
労務調整係数	1. 000-00000002000

[illegible]

一式当たり内訳書

配管配線附属品

第 7号内訳書

単価使用年月	2020. 11
歩掛使用年月	2020. 11
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
丸シンプル	14mm2	個	4	123	492			Y3521000-001
巻付グリップ	14mm2	個	4	215	860			Y3558000-001
メッセンジャーワイヤー	14mm2	m	4	46	184			Y3521000-002
スパイラルハンガー	S	本	4	103	412			Y3556000-001
自在バンド	3 B D - H D - 3 0	個	3	1, 830	5, 490			V1560020
合 計					7, 438			

一式当たり内訳書

作業土工(電気)

第 8号内訳書

單價使用年月	2020. 11
步掛使用年月	2020. 11
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

一式当たり内訳書

輸送(電気)

第 9号内訳書

單價使用年月	2020. 11
步掛使用年月	2020. 11
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

一式当たり内訳書

電気通信施設DB作成費

第 10号内訳書

單價使用年月	2020. 11
步掛使用年月	2020. 11
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

1 次単価表

単価使用年月	2020. 11
歩掛使用年月	2020. 11
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一1号	制御監視装置		単位	式	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	拡張警報制御部	追加制御項目	項目	2	20, 000	40, 000	Y3464000-009	
	拡張監視情報判定部	追加監視項目	項目	4	12, 000	48, 000	Y3464000-011	
	異常洪水時モード機能追加	ソフトウェア改造	式	1		2, 900, 000	WYB00001	単一 80号
	計					2, 988, 000		
	単価					2, 769, 603	円／式	

1 次単価表

単価使用年月	2020. 11
歩掛使用年月	2020. 11
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一2号	放流警報制御監視PC		単位	台	数量		単価	556, 145
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	異常洪水時防災操作追加	操作・表示追加機能	式	1		190, 000	Y3464000-014	
	状態表示画面改造	操作画面変更	式	1		410, 000	Y3464000-015	
	計					600, 000		
	単価					556, 145	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2020. 11
歩掛使用年月	2020. 11
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一3号	警報局装置		単位	局	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	インピーダンス判定部 3		式	1		97, 000	Y3464000-001	405, 059
	拡張警報制御部	追加制御項目	項目	4	30, 000	120, 000	Y3464000-002	
	拡張監視情報入力部	追加監視項目	項目	2	30, 000	60, 000	Y3464000-003	
	外部出力部 3		式	1		160, 000	Y3464000-004	
	計					437, 000		
	単価					405, 059	円／局	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 11 2020. 11 1. 000-00000002000	
単一4号	音声増幅器		単位	台	数量	1	単価	222, 458
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
音声増幅器 3			台	1	240, 000	240, 000	Y3464000-005	
計						240, 000		
単価						222, 458	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 11 2020. 11 1. 000-00000002000	
単一5号	警報スピーカー		単位	個	数量	1	単価	278, 072
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スピーカ		ラインアレイ型 50W 取付金物	台	1	300, 000	300, 000	Y3464000-006	
計						300, 000		
単価						278, 072	円／個	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2020. 11 2020. 11 1. 000-00000002000	
単一6号	スピーカ接続箱		単位	台	数量	1	単価	46, 345	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
スピーカ接続箱		2分岐	台	1	50, 000	50, 000	Y3464000-007		
計						50, 000			
単価						46, 345	円／台		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 11 2020. 11 1. 000-00000002000	
単一7号	スピーカ切替盤		単位	面	数量	1	単価	602, 490
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スピーカ切替盤		SPD含む	面	1	650, 000	650, 000	Y3464000-008	
計						650, 000		
単価						602, 490	円／面	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2020. 11 2020. 11 1. 000-00000002000	
単一8号	太陽電池		単位	台	数量	1	単価	208, 554	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
太陽電池		12V 32W以上	台	1	225, 000	225, 000	Y3342000-001		
計						225, 000			
単価						208, 554	円／台		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 11 2020. 11 1. 000-00000002000	
単一9号	太陽電池配電盤		単位	面	数量	1	単価	194, 650
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
太陽電池配電盤		壁掛型	面	1	210, 000	210, 000	Y3342000-002	
計						210, 000		
単価						194, 650	円／面	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 11 2020. 11 1. 000-00000002000	
単一10号	放流警報制御監視PC改造	表示端末装置	単位	台	数量	1	単価	15, 479
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種情報設備調整		表示端末装置 補正なし	台	1	16, 700	16, 700	WE443202 単一 82号	
計						16, 700		
単価						15, 479	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 11 2020. 11 1. 000-00000002000	
単一11号	放流警報警報局装置設置	スピーカ	単位	局	数量	1	単価	17, 713
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
放流警報警報局装置据付		スピーカ 新設 補正なし	台	1	11, 240	11, 240	WE312800 単一 83号	
放流警報警報局装置据付		スピーカ 新設 補正あり	台	1	7, 864	7, 864	WE312800 単一 84号	
計						19, 104		
単価						17, 713	円／局	

1 次単価表

単価使用年月	2020. 11
歩掛使用年月	2020. 11
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一12号	放流警報警報局装置設置 移設	太陽電池	単位	局	数量	1	単価	47, 847
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
テレメータ観測局装置据付（太陽電池）		太陽電池据付 9W～42W 移設 補正なし	面	1	51, 620	51, 620	WE310603 単一 85号	
計						51, 620		
単価						47, 847	円／局	

1 次単価表

単価使用年月	2020. 11
歩掛使用年月	2020. 11
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一13号	支柱設置	パンザマスト	単位	本	数量	1	単価	474, 855
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鋼板組立柱建柱		鋼板組立柱12m以下 新設	本	1	104, 300	104, 300	WE118200	
パンザマスト		R512S	本	1	398, 500	398, 500	単一 86号	
底板（パンザーマスト用）		R用 1 2	本	1	9, 500	9, 500	Y3502000-001	
計						512, 300	V1513003	
単価						474, 855	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 11 2020. 11 1. 000-00000002000
単一14号	通信管内配線 CVV-2mm2-2C		単位	m	数量	1	単価 1, 143
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 161	1, 161	WE114000 単一 90号
C V Vケーブル（制御用絶縁電線）		CVV 2. 0 mm2 2心	m	1	73	73	WE501200 単一 91号
計						1, 234	
単価						1, 143	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 11 2020. 11 1. 000-00000002000
単一15号	通信架空配線 CVV-2mm2-2C		単位	径間	数量	1	単価 35, 954
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
通信・制御ケーブル配線		15mm以下 新設 補正無し	径間	1	38, 420	38, 420	WE119400 単一 92号
C V Vケーブル（制御用絶縁電線）		CVV 2. 0 mm2 2心	m	5	73	365	WE501200 単一 91号
計						38, 785	
単価						35, 954	円／径間

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 11 2020. 11 1. 000-00000002000
単一16号	管内配線 CV2mm2-2C		単位	m	数量	1	単価 1, 154
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 161	1, 161	WE114000 単一 90号
C V ケーブル (6 0 0 V 架橋ポリケーブル)		600V CV 2mm2 2心	m	1	84	84	WE500500 単一 93号
計						1, 245	
単価						1, 154	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 11 2020. 11 1. 000-00000002000
単一17号	架空配線 CV2mm2-2C	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 2心 600V 2. 0mm2×2C	単位	径間	数量	2	単価 17, 750
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電力ケーブル架空配線		仕上外径 15mm以下 新設 メッセージ有	径間	2	18, 770	37, 540	WE119100 単一 94号
C V ケーブル (6 0 0 V 架橋ポリケーブル)		600V CV 2mm2 2心	m	9	84	756	WE500500 単一 93号
計						38, 296	
単価						17, 750	円/径間

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 11 2020. 11 1. 000-00000002000	
単一18号	放流警報警報局装置撤去 再利用	スピーカ	単位	局	数量	1	単価	17, 713
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
放流警報警報局装置据付		スピーカ 撤去(再利用) 補正なし	台	1	11, 240	11, 240	WE312800 単一 95号	
放流警報警報局装置据付		スピーカ 撤去(再利用) 補正あり	台	1	7, 864	7, 864	WE312800 単一 96号	
計						19, 104		
単価						17, 713	円/局	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 11 2020. 11 1. 000-00000002000	
単一19号	通信管内配線撤去 CVV-2mm2-2C		単位	m	数量	1	単価	537. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	580. 4	580. 4	WE114000 単一 97号	
計						580. 4		
単価						537. 9	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 11 2020. 11 1. 000-00000002000	
単一20号	通信架空配線撤去 CVV-2mm2-2C		単位	径間	数量	1	単価	12, 466
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通信・制御ケーブル配線		15mm以下 撤去(不使用) 既設を利用	径間	1	13, 450	13, 450	WE119400 単一 98号	
計						13, 450		
単価						12, 466	円／径間	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 11 2020. 11 1. 000-00000002000	
単一21号	管内配線撤去 CV2mm2-2C		単位	m	数量	1	単価	537. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	580. 4	580. 4	WE114000 単一 97号	
計						580. 4		
単価						537. 9	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 11 2020. 11 1. 000-00000002000	
単一22号	架空配線撤去 CV2mm2-2C		単位	径間	数量	1	単価	8, 704
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電力ケーブル架空配線		仕上外径 15mm以下 撤去(不使用) メッセンジャー有	径間	1	9, 391	9, 391	WE119100 単一 99号	
計						9, 391		
単価						8, 704	円／径間	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 11 2020. 11 1. 000-00000002000	
単一23号	放流警報警報局装置設置	スピーカ	単位	局	数量	1	単価	17, 713
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
放流警報警報局装置据付		スピーカ 新設 補正なし	台	1	11, 240	11, 240	WE312800 単一 83号	
放流警報警報局装置据付		スピーカ 新設 補正あり	台	1	7, 864	7, 864	WE312800 単一 84号	
計						19, 104		
単価						17, 713	円／局	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 11 2020. 11 1. 000-00000002000	
単一24号	放流警報警報局装置設置 移設	太陽電池	単位	局	数量	1	単価	47, 847
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
テレメータ観測局装置据付（太陽電池）		太陽電池据付 9W～42W 移設 補正なし	面	1	51, 620	51, 620	WE310603 単一 85号	
計						51, 620		
単価						47, 847	円／局	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 11 2020. 11 1. 000-00000002000	
単一25号	通信管内配線 CVV-2mm2-2C		単位	m	数量	1	単価	1, 143
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 161	1, 161	WE114000 単一 90号	
CVVケーブル（制御用絶縁電線）		CVV 2.0 mm2 2心	m	1	73	73	WE501200 単一 91号	
計						1, 234		
単価						1, 143	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 11 2020. 11 1. 000-00000002000	
単一26号	通信架空配線 CVV-2mm2-2C		単位	径間	数量	1	単価	25, 063
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通信・制御ケーブル配線		15mm以下 新設 既設を利用	径間	1	26, 890	26, 890	WE119400 単一 100号	
C V Vケーブル（制御用絶縁電線）		CVV 2. 0 mm2 2心	m	2	73	146	WE501200 単一 91号	
計						27, 036		
単価						25, 063	円／径間	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 11 2020. 11 1. 000-00000002000	
単一27号	管内配線 CV2mm2-2C		単位	m	数量	1	単価	1, 154
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 161	1, 161	WE114000 単一 90号	
C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 2mm2 2心	m	1	84	84	WE500500 単一 93号	
計						1, 245		
単価						1, 154	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 11 2020. 11 1. 000-00000002000	
単一28号	架空配線 CV2mm2-2C	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 2心、600V 2.0mm2×2C	単位	径間	数量		2	単価 17,592
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電力ケーブル架空配線		仕上外径 15mm以下 新設 メッセンジャー有	径間	2	18,770	37,540	WE119100 単一 94号	
CVケーブル(600V架橋ポリケーブル)		600V CV 2mm2 2心	m	5	84	420	WE500500 単一 93号	
計						37,960		
単価						17,592	円/径間	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 11 2020. 11 1. 000-00000002000	
単一29号	放流警報警報局装置撤去 再利用	スピーカ	単位	局	数量		1	単価 17,713
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
放流警報警報局装置据付		スピーカ 撤去(再使用) 補正なし	台	1	11,240	11,240	WE312800 単一 95号	
放流警報警報局装置据付		スピーカ 撤去(再使用) 補正あり	台	1	7,864	7,864	WE312800 単一 96号	
計						19,104		
単価						17,713	円/局	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 11 2020. 11 1. 000-00000002000
単－30号	通信管内配線撤去 CVV-2mm2-2C		単位	m	数量	1	単価 537. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	580. 4	580. 4	WE114000 単－ 97号
計						580. 4	
単価						537. 9	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 11 2020. 11 1. 000-00000002000
単－31号	通信架空配線撤去 CVV-2mm2-2C		単位	径間	数量	1	単価 17, 805
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
通信・制御ケーブル配線		15mm以下 撤去(不使用) 補正無し	径間	1	19, 210	19, 210	WE119400 単－ 101号
計						19, 210	
単価						17, 805	円／径間

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 11 2020. 11 1. 000-00000002000	
単一32号	管内配線撤去 CV2mm2-2C		単位	m	数量		単価	
						1		537. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)					WE114000	
			m	1	580. 4	580. 4	単一 97号	
計						580. 4		
単価						537. 9	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 11 2020. 11 1. 000-00000002000	
単一33号	架空配線撤去 CV2mm2-2C		単位	径間	数量		単価	
						1		12, 429
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電力ケーブル架空配線		仕上外径 15mm以下 撤去(不使用) メッセンジャー無					WE119100	
			径間	1	13, 410	13, 410	単一 102号	
計						13, 410		
単価						12, 429	円/径間	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 11 2020. 11 1. 000-00000002000	
単一34号	放流警報警報局装置設置	スピーカ	単位	局	数量	1	単価	17, 713
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
放流警報警報局装置据付		スピーカ 新設 補正なし	台	1	11, 240	11, 240	WE312800 単一 83号	
放流警報警報局装置据付		スピーカ 新設 補正あり	台	1	7, 864	7, 864	WE312800 単一 84号	
計						19, 104		
単価						17, 713	円／局	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 11 2020. 11 1. 000-00000002000	
単一35号	放流警報警報局装置設置 移設	太陽電池	単位	局	数量	1	単価	47, 847
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
テレメータ観測局装置据付（太陽電池）		太陽電池据付 9W～42W 移設 補正なし	面	1	51, 620	51, 620	WE310603 単一 85号	
計						51, 620		
単価						47, 847	円／局	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 11 2020. 11 1. 000-00000002000
単－36号	通信管内配線 CVV-2mm2-2C		単位	m	数量	1	単価 1, 143
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 161	1, 161	WE114000 単－ 90号
C V Vケーブル（制御用絶縁電線）		CVV 2. 0 mm2 2心	m	1	73	73	WE501200 単－ 91号
計						1, 234	
単価						1, 143	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 11 2020. 11 1. 000-00000002000
単－37号	通信架空配線 CVV-2mm2-2C		単位	径間	数量	1	単価 24, 998
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
通信・制御ケーブル配線		15mm以下 新設 既設を利用	径間	1	26, 890	26, 890	WE119400 単－ 100号
C V Vケーブル（制御用絶縁電線）		CVV 2. 0 mm2 2心	m	1	73	73	WE501200 単－ 91号
計						26, 963	
単価						24, 998	円／径間

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 11 2020. 11 1. 000-00000002000
単一38号	管内配線 CV2mm2-2C		単位	m	数量	1	単価 1, 154
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 161	1, 161	WE114000 単一 90号
C V ケーブル (6 0 0 V 架橋ポリケーブル)		600V CV 2mm2 2心	m	1	84	84	WE500500 単一 93号
計						1, 245	
単価						1, 154	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 11 2020. 11 1. 000-00000002000
単一39号	架空配線 CV2mm2-2C	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 2心 600V 2. 0mm2×2C	単位	径間	数量	2	単価 17, 555
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電力ケーブル架空配線		仕上外径 15mm以下 新設 メッセージ有	径間	2	18, 770	37, 540	WE119100 単一 94号
C V ケーブル (6 0 0 V 架橋ポリケーブル)		600V CV 2mm2 2心	m	4	84	336	WE500500 単一 93号
計						37, 876	
単価						17, 555	円/径間

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 11 2020. 11 1. 000-00000002000	
単一40号	放流警報警報局装置撤去 再利用	スピーカ	単位	局	数量	1	単価	17, 713
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
放流警報警報局装置据付		スピーカ 撤去(再利用) 補正なし	台	1	11, 240	11, 240	WE312800 単一 95号	
放流警報警報局装置据付		スピーカ 撤去(再利用) 補正あり	台	1	7, 864	7, 864	WE312800 単一 96号	
計						19, 104		
単価						17, 713	円/局	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 11 2020. 11 1. 000-00000002000	
単一41号	通信管内配線撤去 CVV-2mm2-2C		単位	m	数量	1	単価	537. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	580. 4	580. 4	WE114000 単一 97号	
計						580. 4		
単価						537. 9	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 11 2020. 11 1. 000-00000002000	
単一42号	通信架空配線撤去 CVV-2mm2-2C		単位	径間	数量	1	単価	17, 805
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通信・制御ケーブル配線		15mm以下 撤去(不使用) 補正無し	径間	1	19, 210	19, 210	WE119400 単一 101号	
計						19, 210		
単価						17, 805	円／径間	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 11 2020. 11 1. 000-00000002000	
単一43号	管内配線撤去 CV2mm2-2C		単位	m	数量	1	単価	537. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	580. 4	580. 4	WE114000 単一 97号	
計						580. 4		
単価						537. 9	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2020. 11
歩掛使用年月	2020. 11
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一44号	架空配線撤去 CV2mm2-2C		単位	径間	数量	1	単価	12, 429
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
電力ケーブル架空配線		仕上外径 15mm以下 撤去(不使用) メッセンジャー無		径間	1	13, 410	13, 410	WE119100 単一 102号
計							13, 410	
単価							12, 429	円／径間

1 次単価表

単価使用年月	2020. 11
歩掛使用年月	2020. 11
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一45号	放流警報警報局装置設置	スピーカ・切替盤・太陽電池	単位	局	数量	1	単価	470,498
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
放流警報警報局装置据付 スピーカ切替盤		警報装置 新設 補正なし	台	1	55,860	55,860	WE312800 単一 103号	
放流警報警報局装置据付 スピーカ		スピーカ 新設 補正なし	台	1	11,240	11,240	WE312800 単一 83号	
放流警報警報局装置据付 スピーカ 2台目		スピーカ 新設 補正あり	台	1	7,864	7,864	WE312800 単一 84号	
スピーカ取り付け支柱			個	1	340,000	340,000	Y3600005-001	
放流警報警報局装置調整		警報装置 補正なし 無線機あり	台	1	66,780	66,780	WE312900 単一 104号	
テレメータ観測局装置据付（太陽電池）		太陽電池据付 9W～42W 新設 補正なし	面	1	25,810	25,810	WE310603 単一 105号	
計						507,554		
単価						470,498	円／局	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 11 2020. 11 1. 000-00000002000
単一46号	管内配線 CV5. 5mm2-2C		単位	m	数量	1	単価 1, 224
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 161	1, 161	WE114000 単一 90号
C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 5. 5mm2 2心	m	1	160	160	WE500500 単一 106号
計						1, 321	
単価						1, 224	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 11 2020. 11 1. 000-00000002000
単一47号	管内配線 CV2mm2-2C		単位	m	数量	1	単価 1, 154
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 161	1, 161	WE114000 単一 90号
C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 2mm2 2心	m	1	84	84	WE500500 単一 93号
計						1, 245	
単価						1, 154	円／m

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2020. 11 2020. 11 1. 000-00000002000	
単一48号	管内配線 IV8mm2		単位	m	数量	1	単価	526. 9	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	485. 5	485. 5	WE114000 単一 107号		
I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線）		IV 8mm2	m	1	83	83	WE500100 単一 108号		
計						568. 5			
単価						526. 9	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 11 2020. 11 1. 000-00000002000	
単一49号	架空配線 CV2mm2-2C	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 2心 600V 2. 0mm2×2C	単位	径間	数量	1	単価	25, 091
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電力ケーブル架空配線		仕上外径 15mm以下 新設 メッセンジャー無	径間	1	26, 810	26, 810	WE119100 単一 109号	
C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 2mm2 2心	m	3	84	252	WE500500 単一 93号	
計						27, 062		
単価						25, 091	円／径間	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 11 2020. 11 1. 000-00000002000	
単一50号	放流警報警報局装置撤去 再利用	太陽電池	単位	局	数量	1	単価	23, 923
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
テレメータ観測局装置据付（太陽電池）		太陽電池据付 9W～42W 撤去(再使用) 補正なし	面	1	25, 810	25, 810	WE310603 単一 110号	
計						25, 810		
単価						23, 923	円／局	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 11 2020. 11 1. 000-00000002000	
単一51号	管内配線撤去 CV5. 5mm2-2C		単位	m	数量	1	単価	537. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	580. 4	580. 4	WE114000 単一 97号	
計						580. 4		
単価						537. 9	円／m	

1 次单価表

單価使用年月	2020. 11
歩掛使用年月	2020. 11
労務調整係数	1. 000-00000002000

[illegible]

1 次単価表

単価使用年月	2020. 11
歩掛使用年月	2020. 11
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一53号	放流警報警報局装置設置	スピーカ・切替盤・太陽電池	単位	局	数量	1	単価	155, 349
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
放流警報警報局装置据付 スピーカ切替盤		警報装置 新設 補正なし	台	1	55, 860	55, 860	WE312800 単一 103号	
放流警報警報局装置据付 スピーカ		スピーカ 新設 補正なし	台	1	11, 240	11, 240	WE312800 単一 83号	
放流警報警報局装置据付 スピーカ 2台目		スピーカ 新設 補正あり	台	1	7, 864	7, 864	WE312800 単一 84号	
放流警報警報局装置調整		警報装置 補正なし 無線機あり	台	1	66, 780	66, 780	WE312900 単一 104号	
テレメータ観測局装置据付（太陽電池）		太陽電池据付 9W～42W 新設 補正なし	面	1	25, 810	25, 810	WE310603 単一 105号	
計						167, 554		
単価						155, 349	円／局	

1 次単価表

単価使用年月	2020. 11
歩掛使用年月	2020. 11
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一54号	放流警報警報局装置設置 移設	サイレン・スピーカ・マイク・閃光灯・空中線	単位	局	数量	1	単価	296, 054
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
放流警報警報局装置据付 サイレン・閃光灯	サイレン 移設 補正なし	台	1	67, 410	67, 410	WE312800 単一 111号		
サイレン用架台		個	1	110, 000	110, 000	Y3600005-002		
放流警報警報局装置据付 スピーカ	スピーカ 移設 補正なし	台	1	22, 470	22, 470	WE312800 単一 112号		
放流警報警報局装置据付 スピーカ	スピーカ 移設 補正あり	台	3	15, 730	47, 190	WE312800 単一 113号		
テレメータ用空中線据付	八木型 150MHz～400MHz 移設 補正なし 13m	基	1	44, 400	44, 400	WE312100 単一 114号		
テレメータ用空中線調整	八木型 補正なし	基	1	27, 930	27, 930	WE312200 単一 115号		
計					319, 400			
単価					296, 054	円／局		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 11 2020. 11 1. 000-00000002000	
単－55号	支柱設置	コンクリート柱	単位	本	数量	1	単価	369, 280
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート柱建柱		コンクリート柱15m以下 新設	本	1	398, 400	398, 400	WE118100 単－ 116号	
計						398, 400		
単価						369, 280	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 11 2020. 11 1. 000-00000002000	
単－56号	突針設置 移設		単位	基	数量	1	単価	39, 124
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
避雷針設置（突針）		突針 移設	基	1	42, 210	42, 210	WE123601 単－ 117号	
計						42, 210		
単価						39, 124	円／基	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2020. 11 2020. 11 1. 000-00000002000	
単一57号	導線敷設 移設		単位	m	数量	1	単価	1, 955	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
避雷針設置（導線敷設）		導線敷設 移設	m	1	2, 110	2, 110	WE123602 単一 118号		
計						2, 110			
単価						1, 955	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 11 2020. 11 1. 000-00000002000	
単一58号	避雷用接地端子箱設置 移設		単位	個	数量	1	単価	5, 868
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
避雷器及び接地用端子箱設置		接地用端子箱 移設	個	1	6, 331	6, 331	WE123603 単一 119号	
計						6, 331		
単価						5, 868	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 11 2020. 11 1. 000-00000002000
単－59号	給電線敷設 10D-FTXE	高周波同軸ケーブル 10D-2V 単線	単位	m	数量	1	単価 2, 626
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
同軸ケーブル敷設		70MHz～2. 5GHz 11-20mmφ 以下 新設	m	1	1, 927	1, 927	WE303101 単－ 120号
高周波同軸ケーブル		1 0 D－F T X E	m	1	907	907	V1024009
計						2, 834	
単価						2, 626	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 11 2020. 11 1. 000-00000002000
単－60号	通信管内配線 CVV-2mm2-2C		単位	m	数量	1	単価 1, 143
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 161	1, 161	WE114000 単－ 90号
C V Vケーブル（制御用絶縁電線）		CVV 2. 0 mm2 2心	m	1	73	73	WE501200 単－ 91号
計						1, 234	
単価						1, 143	円／m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 11 2020. 11 1. 000-00000002000
単一61号	通信架空配線 CVV-2mm2-2C		単位	径間	数量	1	単価 35, 750
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
通信・制御ケーブル配線		15mm以下 新設 補正無し	径間	1	38, 420	38, 420	WE119400 単一 92号
C V Vケーブル（制御用絶縁電線）		CVV 2. 0 mm2 2心	m	2	73	146	WE501200 単一 91号
計						38, 566	
単価						35, 750	円／径間

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 11 2020. 11 1. 000-00000002000
単一62号	管内配線 CV8mm2-3C		単位	m	数量	1	単価 1, 340
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 161	1, 161	WE114000 単一 90号
C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 8mm2 3心	m	1	285	285	WE500500 単一 122号
計						1, 446	
単価						1, 340	円／m

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2020. 11 2020. 11 1. 000-00000002000	
単一63号	管内配線 CV5. 5mm2-2C		単位	m	数量	1	単価	1, 224	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 161	1, 161	WE114000 単一 90号		
C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 5. 5mm2 2心	m	1	160	160	WE500500 単一 106号		
計						1, 321			
単価						1, 224	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 11 2020. 11 1. 000-00000002000	
単一64号	管内配線 CV2mm2-2C		単位	m	数量	1	単価	1, 154
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 161	1, 161	WE114000 単一 90号	
C Vケーブル（ 6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 2mm2 2心	m	1	84	84	WE500500 単一 93号	
計						1, 245		
単価						1, 154	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 11 2020. 11 1. 000-00000002000	
単一65号	架空配線 CV8mm2-3C	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 3心 600V 8.0mm2×3C	単位	径間	数量		1	単価 36, 140
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電力ケーブル架空配線		仕上外径 20mm以下 新設 メッセンジャー無	径間	1	38, 420	38, 420	WE119100 単一 123号	
CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)		600V CV 8mm2 3心	m	2	285	570	WE500500 単一 122号	
計						38, 990		
単価						36, 140	円/径間	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 11 2020. 11 1. 000-00000002000	
単一66号	架空配線 CV2mm2-2C	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 2心 600V 2.0mm2×2C	単位	径間	数量		5	単価 17, 574
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電力ケーブル架空配線		仕上外径 15mm以下 新設 メッセンジャー有	径間	5	18, 770	93, 850	WE119100 単一 94号	
CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)		600V CV 2mm2 2心	m	11	84	924	WE500500 単一 93号	
計						94, 774		
単価						17, 574	円/径間	

1 次単価表

単価使用年月	2020. 11
歩掛使用年月	2020. 11
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一67号	D種接地		単位	極	数量	1	単価	24, 071
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
接地設置		D種接地 補正あり	極	1	5, 276	5, 276	WE123800 単一 124号	
避雷針（接地埋設標示板）		建設省型 140×90×1. 5t	枚	1	890	890	WE521200 単一 125号	
避雷針（接地極銅板）		900×900×1. 5t 黄銅叩付	枚	1	19, 800	19, 800	WE521300 単一 126号	
計						25, 966		
単価						24, 071	円／極	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 11 2020. 11 1. 000-00000002000	
単一68号	放流警報警報局装置撤去 再利用	太陽電池	単位	局	数量	1	単価	23, 923
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
テレメータ観測局装置据付（太陽電池）		太陽電池据付 9W～42W 撤去(再使用) 補正なし	面	1	25, 810	25, 810	WE310603 単一 110号	
計						25, 810		
単価						23, 923	円／局	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 11 2020. 11 1. 000-00000002000	
単一69号	支柱撤去 コンクリート柱		単位	本	数量	1	単価	81, 262
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート柱建柱		コンクリート柱15m以下 撤去(不使用)	本	1	87, 670	87, 670	WE118100 単一 127号	
計						87, 670		
単価						81, 262	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 11 2020. 11 1. 000-00000002000	
単一70号	支柱撤去 パンザマスト		単位	本	数量	1	単価	24, 924
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鋼板組立柱建柱		鋼板組立柱8m以下 撤去(不使用)	本	1	26, 890	26, 890	WE118200 単一 128号	
計						26, 890		
単価						24, 924	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 11 2020. 11 1. 000-00000002000	
単一71号	給電線撤去		単位	m	数量	1	単価	892. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
同軸ケーブル敷設		70MHz～2. 5GHz 11-20mm φ 以下 撤去(不使用)	m	1	963. 3	963. 3	WE303101 単一 129号	
計						963. 3		
単価						892. 8	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 11 2020. 11 1. 000-00000002000	
単一72号	通信管内配線撤去 CVV-2mm2-2C		単位	m	数量		単価	
						1		537. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)					WE114000	
			m	1	580. 4	580. 4	単一 97号	
計						580. 4		
単価						537. 9	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 11 2020. 11 1. 000-00000002000	
単一73号	通信架空配線撤去 CVV-2mm2-2C		単位	径間	数量		単価	
						1		12, 466
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通信・制御ケーブル配線		15mm以下 撤去(不使用) 既設を利用					WE119400	
			径間	1	13, 450	13, 450	単一 98号	
計						13, 450		
単価						12, 466	円/径間	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 11 2020. 11 1. 000-00000002000	
単一74号	管内配線撤去 CV5. 5mm2-3C		単位	m	数量		1	単価 537. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	580. 4	580. 4	WE114000 単一 97号	
計						580. 4		
単価						537. 9	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 11 2020. 11 1. 000-00000002000	
単一75号	管内配線撤去 CV5. 5mm2-2C		単位	m	数量		1	単価 537. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	580. 4	580. 4	WE114000 単一 97号	
計						580. 4		
単価						537. 9	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 11 2020. 11 1. 000-00000002000	
単一76号	管内配線撤去 CV2mm2-2C		単位	m	数量	1	単価	537. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	580. 4	580. 4	WE114000 単一 97号	
計						580. 4		
単価						537. 9	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 11 2020. 11 1. 000-00000002000	
単一77号	架空配線撤去 CV5. 5mm2-3C		単位	径間	数量	1	単価	12, 429
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電力ケーブル架空配線		仕上外径 15mm以下 撤去(不使用) メッセンジャー無	径間	1	13, 410	13, 410	WE119100 単一 102号	
計						13, 410		
単価						12, 429	円/径間	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 11 2020. 11 1. 000-00000002000	
単一78号	架空配線撤去 CV2mm2-2C		単位	径間	数量	1	単価	12, 429
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電力ケーブル架空配線		仕上外径 15mm以下 撤去(不使用) メッセンジャー無	径間	1	13, 410	13, 410	WE119100 単一 102号	
計						13, 410		
単価						12, 429	円／径間	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 11 2020. 11 1. 000-00000002000	
単一79号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	1	単価	11, 781
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	12, 710	12, 710	WB010212 単一 131号	
計						12, 710		
単価						11, 781	円／人日	